LOKASI KEGIATAN PENYEDIAAN AIR BERSIH / AIR MINUM
KABUPATEN/KOTA TAHUN 2002 - 2021

* Balai Ingin Hulu
*  Sembawang Peragong

Provinsi Kalimantan Barat
Kabupaten Sanggau
Jumlah Dusun/Lingkungan /RT Tahun Pjng el Kap.
No.| Kecamatan Desa / Kelurahan Penduduk JIh Pndk Anggaran Jenis Sarana SPAM Jaringan Sumber Dana Terpasang
.. Nama Desa / Kelurahan . Sarana
(iiwa) (iiwa) Pipa (M') (L/dt)
9. [TAYAN HILIR
1. Subah 2.104 |*  Terentang
*  Subah Pipanisasi 1 Unit PNPM-MP
* Pulau Legoh
*  Remba Kedodok 317 2013 Air Bersih Perdesaan DAK
2013 Air Bersih Perdesaan DAU
2014 Air Bersih Perdesaan DAU
*  Telabang
2. Sei. Jaman 3.602 |* Emboluh Kenaik
* Embawang Kenaik
* Sei. Jaman 515 2017 Brond + Pipanisasi 2.470 PAMSIMAS KSM
2020 Brond + Pipanisasi HKP KSM
*  Sei. Meling
* Belimbing
* Periu
* Keladan Pinang
3. Sebemban 1.052 |* Sebemban 307 2010 Bron + Pipanisasi CWSHP 2,5
* Keramas 279 2014 Air Bersih Perdesaan DAK
* Engkepar
4, Balai Ingin 2.398 |* Balai Ingin Hilir 300 2017 DAU




5.

6.

7.

8.

Tanjung Bunut

Emberas

Cempedak

Beginjan

2.191

1.561

2.404

2.408

Ambong Kersik
Pagar Silok
Entacak

Balai Ingin
Ambong Kersik

Cingka
Bantok
Tanjung Bunut

Segelam Danau
Selutung
Tanjung Bunut

Mankuk Dian
Emberas
Makuk

Jonti
Empodang

Cempedak

Lancak

Tengayong

Danau Telok

RT. Sobak, Dsn. Dan
Rapun

Beginjan

Perupuk

343

101

113

210
771

118

312

313

346

410

218

401

1.011

2014
2021
2017

2014
2010
2008
2010

2016

2010
2007

2008

2008
2014
2015
2020

2017
2017

2006
2010
2018

Pipanisasi
Water Meter
Sumur Bor

Air Bersih Perdesaan
Bron + Pipanisasi
Pipanisasi
PAH

Pipanisasi
Bron + Pipanisasi

Bron + Pipanisasi

Pipanisasi
Sarana Air Bersih( (PAH)
Air Bersih Perdesaan
SPAM

Menara Air + Filterisasi

Bron + Pipanisasi
Pipanisasi
Pipanisasi

2.300

2.956

2.995
2.814

9.506

2.675
12 Unit

433

7.492
1.748
3.666

PNPM
HAM
DAK Penugasan

DAU
APBN + PROV
PNPM-MP
CWSHP

DAU

PNPM-MP
DAK + DAU

DAK + DAU

PNPM-MP
PNPM
DAK
HKP

PAMSIMAS
DAU

DAK + DAU
PNPM-MP
PAMSIMAS

KSM

KSM

KSM

KSM

2,5

2,5




10.

11.

12.

13.

Melugai

Lalang

Sejontang

Tebang Benua

P. Tayan Utara

1.580

1.687

1.995

1.536

2.396

Sei. Rengas
Padu
Perupuk

Juadan
Tanduk B
Melugai

lalang

Entajau

jang

Pulau Jempedak
Lais

Selatai

Sejontang
Jeramun
batu Besi
Yongkok
Unga
Semendok

Sejontang

Tebang Benua

Selandak
Mungguk Bungkang
Dsn. Mungu' Bungk3

P. Tayan Utara
P. Tayan Barat

P. Tayan Timur

527

281

318

333

549

384

358

2014

2009

2018

2018

2016

2010

2019

2021
2021

2016

Air Bersih Perdesaan

hampungan Air Hujan (P4

Pipanisasi

Pipanisasi

Pipanisasi
Pipanisasi
Broncaptering
Water Meter

IPA

5 Unit

2.508

3.205
2.870

DAU

PNPM-MP

DAU

PAMSIMAS

DAK IPD

PNPM-MP

PAMSIMAS

DAK Air Minum
HAM

DAU

KSM

KSM

KSM

PDAM
PDAM
PDAM

2,5




14.

15.

Kawat

Pedalaman

2.475

3.044

Kawat
Pebaok
Serama

Pedalaman
Tanjung
Dalam tayan
Sei. Putat
Piasak

2008

2020

IPA

Bronc - Pipanisasi

APBN + PROV

PAMSIMAS

PDAM
PDAM
PDAM

KSM

10

24.518

9.133




